
 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen för Älvsborg FF (ÄFF) avger härmed verksamhetsberättelse för  

år 2025. Styrelsen har under året bestått av: 

 

Ordförande   Henrik Larsson 

Vice ordförande  Henrik Larsson 

Kassör   Henrik Larsson 

Sekreterare   Martin Ahlgren 

Ledamöter   Anders Hansson, Malena Lau, Susanne Park, Andreas Toll 

  

Föreningen har haft 3 anställda under året: 

Klubbchef   Haris Avdic  

Kansliet   Vello Hansen 

Ungdomsansvarig  Hampus Gustafsson  

     

Klubbstuga och material Timavlönade och externa leverantörer 

 

I slutet av året var 1,014 spelare registrerade som medlemmar i Älvsborg FF på dam och 

herrsidan från yngsta åldersgrupp födda 2019 till våra seniorlag. Vi är glada att så 

många vill vara en del av föreningen och med detta antal är vi bland de större 

fotbollsklubbarna i västra Sverige.   

Vi vill i denna verksamhetsberättelse för 2025 rikta uppmärksamheten på nedan 

områden: 

 



 

Personal 

Hampus Gustafsson gick från 1 januari till en heltidstjänst som ungdomsansvarig. 

Därtill arbetar Haris Avdic heltid som klubbchef medans Velo Hansen är anställd som 

kanslist på deltid. Därutöver har klubben gett uppdrag till ett antal arvoderade tränare 

för våra olika lag.  

 

Byggnader och faciliteter 

Det gamla kansliet har gjorts om till nya boll- och redskapsförråd för några av lagen. 

Detta som följd av att klubbens medlemmar blivit fler. Påvelundsplan fick ett nytt 

underlag vilket är ett lyft för verksamheten. Samtidigt pågår PTBK:s utbyggnad i 

Påvelund och dialog om hur en läktare kan passa in för ÄFF. Vi jobbar också i en 

projektgrupp för omläggning av Hagenplan. Det är en stor investering för klubben och 

vi ser alla fram emot en uppgradering av konstgräs och kringliggande faciliteter.  

 

 

Ungdoms- och juniorlagen 

ÄFF har under 2025 haft träningsgrupper från U19 Herr till flickor & pojkar 2019. 2020 

kullen som startade upp i höstas var större än någonsin och framtiden ser därmed ljus 

ut. Resultatmässigt finns det mycket att lyfta både från seriespel och cuper, inte minst 

från i höstas då våra duktiga F2013 stod som segrare av Quality Cup. I samma turnering 

tog sig F2011 till A final mot akademilaget Djurgården och segrade i finalen av Future 

Cup. U16F gick med ena laget hela vägen till final i Göteborg Cup och nådde semifinal 

med det andra. Våra P2011 tog hem seriesegern i medelserien. Vi tror på att spelare 

utvecklas om de har roligt, och det kanske största våra ungdomar bär med sig är minnen 

från cuper och turneringar. Därför tog styrelsen fram en policy under året som bygger 

på den värdegrund vi satt och som andas inkludering.  

 

Seniorlagen 

A lagen hade ett något kämpigt 2025. Tyvärr blev vi tvungna att dra oss ur damserien då 

vi till slut gick på knäna med ett för få antal spelare. Vi kommer heller inte mäkta med 

att ha ett damlag i seriespel 2026 vilket naturligtvis är tråkigt och ett stort bakslag för 

föreningen. Men lita på att arbetet med framtiden för detta redan har börjat och det 

finns en tydlig idé hur vi på sikt ska bedriva en hållbar verksamhet inom damfotbollen 

och ta hand om våra så otroligt talangfulla spelare. Jag vill samtidigt tacka alla spelare 

och tränare som kämpade under året med damlaget. Herrarnas A lag kämpade i 

motvind men löste till slut kontraktet i div 4. Arbetet med 2026 inleddes direkt efter 



sista slutsignalen och mycket är nu på plats. Bl a har nya tränare rekryterats i en 

noggrann process, (välkomna Egzon och Hossam) och vi kan se fram emot en 

spännande säsong. Stort tack till Mikael, Mattias och Magnus för era insatser i 

tränarstaben de två senaste åren. Och tack Alan som ledde laget sista fyra matcherna. 

 

 

Camper och ambitionsträningar  

Vi fortsätter utveckla camper under loven. Det är ett bra tillfälle för våra spelare att 

umgås och få bra träning. Det gäller också våra ambitionsträningar som varit mycket 

uppskattade. Det är viktigt att de spelare som vill träna extra ska få göra det i vår miljöer 

och inte behöva gå till en annan klubb långt från hemmet och kompisar.  

 

Våra sponsorer – en viktig spelare 

Vi tackar alla våra sponsorer för stödet 2025. Under året utökade vi antal partners och 

ser en stor potential till ytterligare ökning. Att samarbeta med partners är viktigt för 

föreningens ekonomi men även nätverk och utveckling. Ett extra stort tack till våra 

huvudsponsorer ICA Nära Nya Varvet, JOOL Group och Sendify AB för ert stöd. Inför 

2026 har fler företag visat intresse och några nya anslutit som partners.  

 

Stabil ekonomi 

Föreningen har en stabil ekonomisk grund att stå på. För att ta vidare kliv som förening 

är det viktigt att ekonomin fortsätter växa och är en central fråga i alla sammanhang. Vi 

ser stor potential till det samtidigt som vi ständigt ser över olika 

kostnadseffektiviseringar för att använda medlemmarnas pengar på bästa sätt för 

föreningen.  

 

Gothia Cup 

Återigen stod ÄFF som delarrangör för staden stora fotbollsevenemang. I svensk 

sommarhetta vecka 29 spelades en massa matcher på våra planer och vi är stolta att 

kunna visa upp klubben för lag från hela världen. Vi fick också mycket beröm av Gothia 

Cup för vår insats och självklart planeras nya internationella matcher 2026. 

 
BlåSvarta Tråden 

Under 2025 har vi fortsatt utveckla vår kärnverksamhet – fotbollen. Den blåsvarta tråd 

som nu finns genom hela föreningen börjar tydligt sätta sig och med stöttning av 

Hampus, Vello och Haris kan vi nu se att det börjar ge fina resultat i form av utveckling 



på planen. Detta kommer spetsas till ytterligare 2026 då vi tillsätter resurser i form av 

utvecklingsansvariga för både flick- och pojksidan. 

 
 

Tack för i år! 

Slutligen riktar vi återigen ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar, anställda, 

sponsorer för lagarbetet under året. Även om vi hela tiden blickar framåt är det också 

viktigt stanna upp och vara stolta för den förening vi är och har blivit. Vi ser att fler 

söker sig tilöl vår förening i alla åldrar och det är ett gott betyg att vi gör det bra!  

Ni ska vara oerhört vara stolta över er insats och vi är glada att få arbeta tillsammans 

med er i ÄFF! 

 

Styrelsen i mars 2026 


